Coordenação de Movimentação Financeira, dentro de 5 (cinco) dias úteis, a 
partir da sua notificação por carta, ou ainda, cobrados na forma da legislação 
em vigor. 

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 45.537,00 
(quarenta e cinco mil, quinhentos e trinta e sete reais), considerando-se os 
valores unitários constantes da proposta da CONTRATADA. 

Parágrafo primeiro – Os laudos conclusivos e aceitos pela Câmara dos 
Deputados das amostras efetivamente analisadas serão pagas em parcelas 
mensais, não se admitindo o pagamento antecipado sob qualquer pretexto.